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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie "Sukces po Opolsku"
47-370 Moszna
Zamkowa 1 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000924581

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Lista reprezentantów zgodnie z
Lista reprezentantów zgodnie z Lista reprezentantów zgodnie z
Uchwała 4/2021 Walnego zgromadzenia członków w sprawie
wyboru Zarządu Stowarzyszenia "Sukces po opolsku": Kosiński
Łukasz Kołek Piotr: Kosiński Łukasz Kołek Piotr:
Kosiński Łukasz
Kołek Piotr

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Łukasz Kosiński, 721415125, marins.lukasz@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego I Zamkowa wycieczka rowerowa - po ziemi opolskiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-06-20 Data

zakończenia 2022-09-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji:
Województwo opolskie, powiat krapkowicki
W zakresie promocji zadanie będzie realizowane w całym regionie
Grupa docelowa:
Mieszkańcy województwa opolskiego. Zakłada się, że w zadaniu będzie uczestniczyło 45 osób.
Sposób rozwiązywania problemów zaspokajania potrzeb:
Planowana wycieczka jest odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczne w zakresie aktywnego wypoczynku, dbania o
zdrowy tryb życia w połączeniu z poznawaniem ciekawych i historycznych miejsc.
Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)
Działanie jest komplementarne z planowanymi przez inne organizacje wycieczek rowerowych z okazji Święta
Województwa Opolskiego 2022 w innych powiatach. Jest to również komplementarne z innymi działaniami
podejmowanymi przez nasze stowarzyszenie w zakresie turystyki i promocji województwa.
Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa
opolskiego lub realizowane na jego rzecz.
Zadanie wpisuje się w opolską politykę rowerową. Zadanie wpisuje się w koncepcję rozwoju infrastruktury rowerowej.
Zadanie wpisuje się w zakresie poszerzenia tras rowerowych regionie.
Uczestnikami zadania będą mieszkańcy województwa opolskiego.
Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania
Zadanie będzie miało zasięg ogólnowojewódzki, jednak przewiduje się, że w wyniku działań promocyjnych informacja o
zadaniu dotrze także do mieszkańców innych województw, co bezpośrednio przyczyni się także do promocji województwa
opolskiego. Członkowie stowarzyszenia działają głównie w obszarze województwa opolskiego, zaś siedziba
stowarzyszenia znajduje się w miejscowości Moszna w województwie opolskim będąca w chwili obecnej rozpoznawalna w
skali całego kraju.
Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań
W realizacji zadania liczyć się należy z możliwością zmiany terminu. (bez wpływu na liczbę uczestników i warunki)

Krótki opis zadania:
Trasa rowerowa będzie liczyła około 30 km.
Trasę będzie stanowiła pętlę ze startem i metą przy Zamku w Mosznej.
Zostanie zapewnione zwiedzanie zamku w Mosznej z przewodnikiem.
Trasa będzie przebiegała przez atrakcyjne turystyczne miejsca:
Moszna - zespół pałacowo- parkowy
Zamek w Mosznej, ufundowany przez Tiele-Wincklerów - jedną z najzamożniejszych śląskich rodzin, należy do
najwspanialszych zabytkowych budowli na Opolszczyźnie. Odbudowany i rozbudowany został po pożarze, który wybuchł w
nocy z 2 na 3 kwietnia 1896 r. (powiększony został w 1913 r). Duże zróżnicowanie kształtów i wysokości, zawiłość układu
poszczególnych elementów architektonicznych, wreszcie całkowite zatarcie brył stanowiących korpus każdej z części
zamku powoduje, iż trudno jest od razu pojąć koncepcję zawartą w owej budowli.
Kujawy
Kościół parafialny z XVI wieku
Zabytkowy zespół pałacowo-parkowy - pochodzi z przełomu XIX i XX wieku
Pisarzowice
Pałac z połowy XVII w. - piętrowa bryła w stylu poźnobarokowym. Posiada okazałą dwubiegową klatkę schodową. Sień
wyposażona jest w 6 czworobocznych filarów
Komorniki
Kompleks młyński Amerykan – pozostałości zabytkowego młyna (niem. Schreibersdorfer Mühle), spichlerza oraz budynku
mieszkalnego wraz z piekarnią i oborą. Amerykan położony jest w województwie opolskim, w powiecie krapkowickim, w
gminie Strzeleczki obok wsi Pisarzowice.
Łowkowice
Wiatrak - zbudowany w 1868 r. z cegły , otynkowany, o formie cylindrycznej i ścianie zwężającej się ku górze. Obiekt
odrestaurowany został niedawno przez prywatnego właściciela.
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Strzeleczki
Rynek
Ścigów
Dzwonnica - z połowy XIX w. Zbudowana na planie kwadratu, posiada 4 kondygnacje, rozdzielone gzymsami z wnękami i
okienkami. Na parterze sklepiona kolebkowo. Dzwonnica nakryta jest dachem namiotowym z dachówką
Racławiczki
Kościół parafialny pw. św. Marii Magdaleny - ma XV wieczne tradycje.

Zapewnimy niezbędną pomoc techniczną i medyczną
Na zakończenie wycieczki dla każdego z uczestników zapewniony zostanie ciepły posiłek w restauracji zamkowej
należącej do sieci Dziedzictwa kulinarnego Województw Opolskiego oraz Opolskiego Bifyja
Każdy z uczestników otrzyma miły upominek na pamiątkę wycieczki.
Planowany termin wycieczki to: Lipiec 2022

Promocja Zadania
Stowarzyszenie zamierza przeprowadzić szeroką promocję z wykorzystaniem mediów społecznościowych
(facebook,instagram itp.) jak i przez własną stronę internetową oraz poprzez bezpośrednią agitację za sprawą swoich
członków jak i sympatyków

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba uczestników projektu 45 Lista obecności

Liczba zrealizowanych wycieczek 1 Lista obecności, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy nowym stowarzyszeniem, więc podejmowane działania(zakupy) są niezbędne do prowadzenia działalności.
Stowarzyszenie Sukces po opolsku powstało w roku 2021 podczas swojej krótkiej działalności energię spożytkowało na
sprawy formalne i przygotowanie planów działania. Efektem naszych działań było przygotowania do stworzenia naszej
strony internetowej, opracowania działań w social mediach i poszukiwania ludzi z podobną pasją.
Członkowie stowarzyszenia posiadają szeroki zakres wiedzy i doświadczeń w różnych dziadzinach. Braliśmy udział w
przygotowaniu około 300 konferencji, szkoleń itp na zamku w Mosznej.
Członkowie stowarzyszenia zawodowo związani są również z pracą w dziale marketingu, dzięki czemu działania
promocyjne planowanego zadania będzie w rękach profesjonalistów i ludzi z pasją.
Obecnie stowarzyszenie aktywnie uczestniczy w działaniach pomocowych na rzecz uchodźców

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Organizacja wycieczki rowerowej 7 000,00 zł

2 Promocja zadania 1 000,00 zł

3 Koordynacja zadania 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-05-24 13:56:24

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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